
ESTADO DO PARANA

GAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

CNPJ: 72.327.307/0001-02

RUA paraíba, 189

C.E.P.: 86300-000 - Comélío Procópio - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2019 - PR

Processo Administrativo: 5/2019

Processo de Licitação: 5/2019

Data do Processo: 08/05/2019

Objeto: Aquisição de combustível, sendo gasolina comum através de Registro de Preço.

NOTA DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO DE COMPRA Nr.: 4/2019

Motivo: licitação deserta, revogação conforme ART. 49 DA LEI 8.666/93.

Cornélio Procópio, 27 de Maio de 2019

S FILHO-PRESIDENTE


